私が静岡市から受け取る支払金を下記のとおり振込願います。

ﾌﾘｶﾞﾅ

団体名

氏名

支店コード

本・支店

口座番号
（右詰めで記載）

出張所

本・支所

―　　　　　　　　　―

受任者
(口座名義人)

住所

氏名

〒　　　　　　－

静岡市　葵 ・ 駿河 ・ 清水 区

㊞

連絡先

㊞

委　任　状

㊞
―　　　　―

１．銀行

委任者
(依頼者)

氏名

銀行コード

口座名義人

フリガナ
※濁点、半濁点は１文字として記入

1．普通

２．当座

分類振込先金融機関名 支店名

口　座　振　込　依　頼　書

（宛先）静岡市長

静岡市長　様

　私は、（　　　　　　　　　　　）を代理人と定め、静岡市から受ける静岡市女性会館
使用料の還付金の受領に関する一切の権限を委任します。

ﾌﾘｶﾞﾅ

住所

令和　　年　　月　　日

団体名

連絡先

静岡市　葵 ・ 駿河 ・ 清水 区

〒　　　　　　－

２.信用金庫

３.農協

私が静岡市から受け取る支払金を下記のとおり振込願います。

０ 1 ４ ９ 1 1 1

シ ス ゛ オ カ タ ロ ウ

口　座　振　込　依　頼　書

令和　２　年　１　月　12　日

（宛先）静岡市長

団体名

団体名 〇〇会

ﾌﾘｶﾞﾅ ｼｽﾞｵｶｼｱｵｲｸｵｳﾃﾏﾁ

住所
〒　420　　－　8602
静岡市　葵 ・ 駿河 ・ 清水 区

　追手町５－１

ﾌﾘｶﾞﾅ ｼｽﾞｵｶ　ﾀﾛｳ
連絡先 054 ― 221 ― 1150

氏名 静岡　太郎 　　　  　㊞

振込先金融機関名 支店名 分類 口座番号
（右詰めで記載）

静岡
１．銀行

本店
本・支店

1．普通

1

　私は、（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）を代理人と定め、静岡市から受け
る静岡市女性会館使用料の還付金の受領に関する一切の権限を委任します。

２.信用金庫 本・支所

３.農協 出張所
２．当座

銀行コード 支店コード

1 1 1 7 1 1

フリガナ
※濁点、半濁点は１文字として記入

口座名義人  静岡　太郎

委　任　状

静岡市長　様

―　　　　　　　　　―

委任者
(依頼者)

氏名 ㊞

受任者
(口座名義人)

住所
〒　　　　　　－

氏名 ㊞

連絡先

１

本人払

同一の印を使用

私が静岡市から受け取る支払金を下記のとおり振込願います。

０ 1 ４ ９ 1 1 1

マ ル マ ル カ イ カ イ チ ヨ ウ ス ス
゛ キ マ ル コ

口　座　振　込　依　頼　書

令和　２　年　１　月　12　日

（宛先）静岡市長

団体名

団体名 〇〇会

ﾌﾘｶﾞﾅ ｼｽﾞｵｶｼｱｵｲｸｵｳﾃﾏﾁ

住所
〒　420　　－　8602
静岡市　葵 ・ 駿河 ・ 清水 区

　追手町５－１

ﾌﾘｶﾞﾅ ｼｽﾞｵｶ　ﾀﾛｳ
連絡先 054 ― 221 ― 1150

氏名 静岡　太郎 　　　  　㊞

振込先金融機関名 支店名 分類 口座番号
（右詰めで記載）

静岡
１．銀行

本店
本・支店

1．普通

1

　私は、（　　〇〇会　会長　鈴木　まる子　　）を代理人と定め、静岡市から受ける静
岡市女性会館使用料の還付金の受領に関する一切の権限を委任します。

２.信用金庫 本・支所

３.農協 出張所
２．当座

銀行コード 支店コード

1 1 1 1 1 1

フリガナ
※濁点、半濁点は１文字として記入

口座名義人 〇〇会　会長　鈴木　まる子

委　任　状

静岡市長　様

000　　―　　111　　―　2222

委任者
(依頼者)

氏名 静岡　太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

受任者
(口座名義人)

住所
〒　４2０　　－　８６０2
静岡市　葵 ・ 駿河 ・ 清水 区

　追手町５－１

氏名 〇〇会　会長　鈴木　まる子　　　　　　　　　　㊞

連絡先

委任払

同一の印を使用